吉 林 省 教 育 厅
关于公布吉林省第七届大学生艺术展演

获奖名单的通知

各高校：

按照教育部《关于举办全国第七届大学生艺术展演活动的通

知》（教体艺函〔2023〕3 号）要求，省教育厅于 2023 年 3 月至

2024 年 6 月，组织开展了吉林省第七届大学生艺术展演系列活

动，全省共有 60 所学校组织了校内的艺术展演活动，累计报送

各类参赛作品 1842 个，包含器乐、声乐、舞蹈、戏剧、朗诵等

艺术表演和绘画、书法、短视频等艺术作品、工作坊及美育改革

创新优秀案例。经专家评审、专场演出、汇报展演（展示）等环

节，最终确定一等奖 77 个，二等奖 122 个，三等奖 246 个，优

秀组织奖 41 个，现予以公布。

希望各高校认真总结吉林省第七届大学生艺术展演经验，深

入实施学校美育浸润行动，进一步优化普及美育实践活动，扩大

展演活动覆盖面和参与度，推动建立面向人人常态化展演机制，

不断加强和改进新时代全省高校美育工作。

附件：吉林省第七届大学生艺术展演获奖名单

吉林省教育厅

2024 年 6 月 28 日